
Педагогтердің бос лауазымдарына орналасуга арналган 
конкурстыц комиссияның отырысының

№ 2 ХАТТАМАСЫ

«Ақмола облысының білім басқармасының 
Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы 
«Степногорск қаласының мектепаралық оқу-өндірістік комбинаты» МКҚК 
31 тамыз 2023 жыл

қатысцандар:
Кубрина С.В. -  мектепаралық оқу-өндірістік комбинатының басшысы, комиссия төрағасы; 
Тулупова А.Н. -  МОӨК басшының ОӨІ жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының 
орынбасары;
Бекмагамбетова Б.Е. -  МОӨК мұғалімі, кәсіподақ төрағасы, комиссия мүшесі; 
Шаймерденова А.А. -  Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің әдістемелік кабинеті 
басшысы (келісім бойынша), комиссия мүшесі;
Гетманец Е.С. -  МОӨК қамқоршылық кеңесінің төрағасы, комиссия мүшесі;
Димова В.М. -  МОӨК хатшысы, комиссия хатшысы.

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:
Білім беру мекемесінде бос лауазымдарға орналасуға кандидаттардың құжаттарын қарау 
(жауапты С.В. Кубрина)

Тыңдалды: Конкурстық комиссия отырысының негізгі мәселесі бойынша мекеме басшысы 
Кубрина Светлана Викторовна сөз сөйледі. Білім беру мекемесінде педагогтердің бос 
лауазымдарына орналасуға конкурс ұйымдастыру бойынша қолданыстағы нормативтік -  
құқықтық актілерге сәйкес конкурс ұйымдастырылды, оны өткізу туралы ақпарат мекеменің ресми 
парақшаларында жарияланды. Сонымен, 31.08.2023 жылғы жағдай бойынша Д.Д.Беккажиновтан 
«ВСІ санатындағы көлік құралдарының жүргізушісі» бейіні оқытушысы бос лауазымына 
орналасуға құжаттар (өтініш) келіп түсті.

Шешім қабылданды:
1. «Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы 
«Степногорск қаласының мектепаралық оқу-өндірістік комбинаты» МКҚК-да педагогтердің бос 
лауазымдарына орналасуға арналған конкурс «ВСІ санатындағы көлік құралдарының 
жүргізушісі» бейіні бойынша өткізілді деп есептелсін..
2. Беккажинов Дулат Даулетбекович өндірістік қажеттілікке байланысты, сонымен қатар бір ай 
ішінде «Оқытушы» біліктілігі бойынша сертификат ұсыну шартымен жұмысқа қабылдансын.
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